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SHOQERIA Tresi-FARMA
NIPT K917280140

DEKLARATE

GOGA perqindja e pjesemarrjes 34%
KODRA perqindje e pjesemarrjes 33%
PRIFTI perqindje e pjesemarrjes 34%

Deklaroj se shoqeria Tresi
dhe aksioner
1 -Znj Violeta
2-Z, Agim
3-Z, Ardian

me nipt K917280140 me administrator Z,Ardian PRIFTI

Shoqeria ke hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konforme statndarteve kombetare te
kontabilitetit.
Hartusi i pasqyrave financiare eshte
Znj Zelfije VUKAJ (ekonomiste e punesuar prane shoqerise)

ADMINISTRA TORI

Ardian PRIFTI
\



Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shoqeria Tresi farma
, "

Nr. AKTIVE Shenime
Periudha Periudha

raportuese para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 13,409,133 0
1 Aktivet monetare 410,616

> Banka 405,977
> Arka 4,639

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,637,324 0

> Kliente per mallra, produkte e sherbime 1,042,620
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
> TVSH 594,704
> Te dreita e detyrime ndai ortakeve
> Tatim ne burim
> Te tiera qaranci

41nventari 11,361,193
> Lendet e para 0
> Inventari i imet 0
> Prodhim ne proc;es
> Produkte te qatshme
> Mallra per rishitie 11,361,193
> Para paqesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
II. AKTIVET AFATGJATA 77,029

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 77,029

> Toka 0
> Ndertesa 0
> Miete transporti
> Aktive te tjera afatgjata materiale 77,029

3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALII AKTIVEVE (1+11) 13,486,162



Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shoqeria Tresi FARMA

" Periudha Periudha
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime

Raportuese para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 13,082,410

1 Derivativet
2 Huamarrjet 0

> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet 13,082,410
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,804,886
> Te pagueshme ndaj punonjesve 113275
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 17,292
> Detyrime tatimore per TAP-in 11,120
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35,972
> Shuma te arketuara per porosi
> Detyrime tatimore per TVsh
> Te drejta e detvrime ndai ortakeve 4099865
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II. PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0

> Hua, bono dhe detyrime nqa qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

TOTALII PASIVEVE (1+11) 13,082,410
III KAPITALI 403,752

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 303,752

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) 13,486,162 0
13,486,162

o



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqeria Tresi FARMA shpk

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve

Raportuese Para ardhese

1 Shit jet neto 1,236,922

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (shitje aktivi) 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 0 0

4 Materialet e konsumuara 560,946

5 Kosto e punes 149,748

Pagat e personelit 135,500

6 Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore 14,248

7 Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera 186,504
7.2 Kosto e aktivit te shitur

8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 897,198
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 339,724
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 20,000
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invesUe tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga klientet 20,000
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 20,000 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 359,724
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 35,972 0
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 303,752 0

17 Elementet e pasqvrave te konsoliduara

3



Aneksi IV - Modeli i pasqyres se fluksit te parave (opsional)
Pasqyra e fluksit te parave

31 Dhjetor 20x2
(Monedha _' J

Periudha Periudha Para

Pasqvra e fluksit te parase - Metoda direkte Raportuese ardhese

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nQa klientet 378959

Parate e paQuara ndai furnitoreve dhe punoniesve 3991205

Parate e ardhura naa veprimtarite -3612246

Interesi i paQuar 0

Tatimfitimi i paQuar 0

Paraia neto nga veprimtarite e shfrytezimit -3612246

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 36

Bleria e aktiveve afataiata materiale

Te ardhurat nga shitja e paiisieve

Interesi i arketuar 36

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare 4022826

Te ardhura nQa huamarrie afataiata 4122826

Para;a neto e perdorur ne veprimtarite financiare 100000

Rritia/renia neto e mieteve monetare 410616

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 410616
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Shoqeria Tresi farma shpk

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem'te pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

1 Banka kombetare tregtare Euro 521426138 -
4 Banka Credins leke 243736 0 0 349,220

Banka Credins Euro 243737 405 140.16 56,767
5 Banka Raiffeisen leke 0000018458

Totali 405,987

Arka

Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

Arka ne Leke 4,639
Arka ne Euro 0 0 0
Arka ne Dollare 0 0 0

Totali

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

1 > Kliente per mallra, produkte e sherb 1,042,620

Tvsh
Tvsh e zbritshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit

4 Inventari

Mallra per rishitje

2 Huamarrjet o

779,397
184,693
594,704

11,361,193



> Huamarrjet afatshkurtra
> Huamarrjet afatgjata

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar
Detyrimi per tu derdhur

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

8,804,886

35,972

35,972

o
359,724
35,972

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

7 Shpenzime te tjera

> shpenzime telefoni
shpenzime qeraje
shpemzine transporti
shpenzime per reklame
shpenzime per bashki.
> blerje materiale te ndryeshme
shpenzime konsulence
komisione bankare

186,504

4,167
20000

120853
26,250

15234

ADMINISTRATORI
Ardian PRIFTI



SHOQERIA _ Tresi FARMA
NIPT-K9172801400

F'asqyre Nr.1

Ne ooo/Leke
ANEKS STATISTIKOR

lVumrt I Kodf
TEARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 Shit jet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
701/702/70

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1236
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 71 11201

Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300
nga i eili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Te tjera 75 11500 1
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1237

Administratori
Ardian PRIFTI .

--1\----'-' .
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SHOQERIA _ Tresi FARMA
NIPT-K9172801400

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR
Numn 1 1'\001

SHPENZ/MET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 561

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te ljera 601+602 12101

b) Ndryshimel e gjendjeve Ie Malerialeve (+/-) 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103 11922

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 -11361

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 149

a- Pagat e personelit 641 12201 135

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 14

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 67 0

a) Sherbimet nga nen-konlraktoret 12401

b) Trajlime Ie pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403 20

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407 26

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe Iicensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhelime, dieta 625 12410

k) Shpenzime poslare dhe telekomunikacioni 626 12411 4

I) Shpenzime transporti 627 12412

per B/erje 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 120

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 120

d) Taksa e regjislrimit dhe latime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 897

Informate: Viti 2010 Viti 2009

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 2

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011 77

b) Pakesimi i aseleve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

Ardian PRIFTI



Pas<wre Nr.3

SHOQERIA Tresi FARMA
NIPTI K 9172801400

I
Aktiviteti Te ardhurat nga aktivite

1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci 1236922
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mall rash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira /
34 Sherbimi Sherbime te tjera /

V Totali i te ardhurave nga sherbimet /

,

~

/



TOAU (I+II+III+IV+V) 1,236,922

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 2

Administratori
Ardian PRIFTI

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



TRESI FARMA 2010
gjendje e inventarit lIog.35 (mallra) 31/12/2010

artikull pershkrim sasi cmim vlefte
1 ARTIMIN 3 x 30 caps KT 564 743.67 419431
2 BIERHEFE x100 caps KT 492 237.52 116858
3 BUDAPP NASAL 10 ml FL 455 281.40 128037
4 CARBOPLATIN CANCERNOVA 10 MG/Ml FL 100 6,950.00 695000
5 CARCOPLATIN CANCERNOVA 10mg/ml-E FL 50 11,120.00 556000
6 CLODERM CREM 1% 10 mg TU 971 134.00 130114
7 CUTASON 5 mg x 20tab KT 913 134.00 122342
8 CUTASON 20 mg x20tab KT 448 214.40 96051
9 DEXAMETHASON 0.5 mgx20tab KT 6823 80.40 548569

10 DOXYDERMA 100 mg x20 tab KT 2736 134.00 366624
11 FERRODEL GOCCE 30 ml FL 2436 441.01 1074300
12 FLEXI forte x30 caps KT 593 306.48 181743
13 FLUCODERM 150 mg KT 1907 96.50 184027
14 GEMICITAN 1 GR FL 50 10,147.00 507350
15 HEMOTREST depo x30 caps KT 590 409.30 241487
16 INDERM GEL 4% TU 959 308.20 295564
17 JENAPROFEN 400 mgx20 tab KT 2885 93.80 270613
18 JENAPROFEN RETARD 800mgx20tab KT 920 214.40 197248
19 JENAPROFEN 600mg x20 tab KT 911 134.00 122074
20 KETOFEX 1mg/5ml FL 1979 120.60 238667
21 LORADERM 10 mg x7tab KT 1925 63.32 121891
22 METYSOLON 4 mgx10tab KT 1877· 80.40 150911
23 NEOBAC SALBE 5g TU 364 187.50 68250
24 OXALIPLAN 5 mg/ml-100 mg x1 FL 92 15,985.00 1470620
25 PAKETA TE PERDORURA KT 5 418.00 2090
26 PIROCUTAN 20 KT 2922 107.20 313238
27 RISOCON 2 mgx20tab KT 495 174.20 86229
28 SODERM LOTIO FL 968 167.50 162140
29 TEMAGIN PAC X20 KT 2000 190.00 380000
30 TERMAGIN PARACETAMOL PLUS X20 KT 5000 140.00 700000
31 URODEL X20 CAPS KT 2456 426.75 1048098
32 VAST AROL X30 caps KT 570 276.98 157879
33 VENETON x30 caps KT 555 374.32 207747

11361193

Administratori
Ardian PRIFTI


